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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7. cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi OVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani az Ember i
Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Az OECD által megfogalmazott problémák az egészségügyben .”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

A Gazdasági Együttműködési és Fejlesztési Szervezet (OECD) Egészségügyi Körkép 201 5
című kiadványában az OECDOországok, a tagjelölt országok, valamint a legjelent ősebb
feltörekvő gazdaságok lakosságánák egészségi állapotát és egészségügyi rendszereine k
teljesítményét hasonlítja össze . A statisztikák alapján sok szempontból Magyarország a
legkedvezőtlenebb mutatókkal rendelkező OECD-országok között van.

A kiadvány által feltárt főbb problémák :
Magyarország az egy főre jutó, valamint a GDP-arányos egészségügyi kiadásoka t
tekintve az OECD-átlag alatt teljesít.
Az egészségkárosító magatartások tekintetében (beleértve a dohányzást, az
alkoholfogyasztást és az elhízást is) Magyarország a legrosszabb mutatókkal rendelkez ő
országok között van .
A születéskor várható élettartam 75,7 év, ami az egyik legalacsonyabb az OECD -
országok között .

- A magyar egészségügy túlságosan kórházcentrikus, alacsony a napi kezelések aránya .



Az egy főre jutó gyógyszerkiadás Magyarországon az egyik legmagasabb, a list a
második helyén áll .
A magyar egészségügyi dolgozók a nemzeti átlagbérhez viszonyítva a legrosszabbu l
keresők közé tartoztak, ami csökkenti Magyarország megtartó erejét a z
egészségügyben.

Ezúton szeretnék választ kapni arra vonatkozóan, hogy a Kormány milyen intézkedésekke l
kívánja az említett problémákat kezelni, illetve megszüntetni .

Budapest, 2015 . december 4 .

Tisztelettel :

Jobbik Magyarországért Mozgalom
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